

Informations sur les allergènes

Nos produits sont fabriqués dans des usines où sont manipulées des noix.

	Oufs	Poisson	Lait/Lactose	Cacahouètes	Sésame	Crustacés	Soja	Noix	Céréales contenant du Gluten	Sulfites	Céleri	Moutarde	Lupin	Mollusques
Pain														
Italien									1					
Sésame									1					
Complet									1, 2					
Honey									1, 2, 4					
Cheese et Origan									1					
Wrap									1					
Viande, volaille, fruits de mer, œufs et burger végétarien														
Bacon														
Filet de blanc de poulet														
Lamelles de poulet relevées à la sauce teriyaki									1					
Lamelles de poulet épicées à la mexicaine									1					
Jambon cuit‡														
Peperoni														
Salami														
Steak (lamelles de boeuf avec poivrons et oignons.)									3					
Mousse de thon avec mayonnaise allégée														
Jambon de dinde‡														
Veggie Patty (burger végétarien)									1					
BBQ Rib Patty (burger à base de viande de porc)‡														
Tranches de boeuf														
Produits à base de fromage														
Fromage fondu (normal/ épicée)														
Monterey Cheddar														
Fromage frais														
Condiments et garnitures														
Sauce Barbecue														
Sauce Caesar (fromagère)														
Sauce Chipotle Southwest (épicée)														
Moutarde / Moutarde et miel														
Hot sauce														
Lite Mayonnaise														
Sauce Ranch														
Sauce Oignons doux														
Sauce Curry														
Vinaigre-Huile														
Sauce Yoghurt														
Sauce Teriyaki									1					
Jalapeños														
Olives														
Cornichons														
Origan														
Salade, tomates, concombres, poivrons verts, oignons														
Cookies**, Donuts & Muffins														
Rainbow Candy									1					
Chocolate Chunk									1					
Double Chocolate									1					
Raspberry Cheesecake									1					
White Chip Macadamia Nut								14	1					
Produits divers														
Nachos														
Boissons Fontaine														

‡Viande reconstituée.

■ = CONTIENT

** = En raison de leur mode de stockage, le produit peut entrer en contact avec

Dans l'environnement d'exploitation normal, il est impossible de garantir que les ingrédients des Subs et des salades sont à 100% exempts de toute contamination croisée. La disponibilité de certains produits peut varier en fonction des restaurants. Veuillez vous adresser à votre préparateur de sandwiches pour toute question liée à des articles ne figurant pas dans ce tableau. Exact au moment de l'impression (09/2018).

Subway® est une marque déposée de Subway IP Inc. ©2018 Subway IP Inc.

Céréales (gluten)	
1	Blé
2	Seigle
3	Orge
4	Avoine
5	Épeautre
6	Kamut

Arachides	
7	Amandes
8	Noisettes
9	Noix
10	Noix de cajou
11	Noix de pécan
12	Noix du Brésil
13	Pistaches
14	Noix de Macadamia